

Pricatech A/S

Leopardvej 5
7700 Thisted

CVR-nr. 30691970

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2024

Klaus Høst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Pricatech A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pricatech A/S Leopardvej 5 7700 Thisted
Stiftelsesdato	25. juni 2007
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Lone Nielsen Rasmus Høst Klaus Høst, Direktør
Direktion	Klaus Høst
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted

Pricatech A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og afsætning af elektroniske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 353.685, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.496.006, og en egenkapital på kr. 1.668.087.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.705.981	1.530.229
Personaleomkostninger	1	-1.020.056	-908.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.173	-153.538
Driftsresultat		536.752	468.243
Andre finansielle omkostninger		-82.978	-63.110
Resultat før skat		453.774	405.133
Skat af årets resultat	2	-100.089	-91.550
Årets resultat		353.685	313.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		231.685	195.783
		353.685	313.583

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		40.248	80.394
Immaterielle anlægsaktiver		40.248	80.394
Grunde og bygninger		1.185.881	1.229.587
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.719	202.578
Materielle anlægsaktiver		1.668.600	1.432.165
Anlægsaktiver		1.708.848	1.512.559
Råvarer og hjælpematerialer		1.127.727	966.107
Fremstillede varer og handelsvarer		144.391	400.787
Forudbetalinger for varer		0	18.505
Varebeholdninger		1.272.118	1.385.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.355	465.374
Andre tilgodehavender		196	80
Periodeafgrænsningsposter		10.489	16.697
Tilgodehavender		515.040	482.151
Omsætningsaktiver		1.787.158	1.867.550
Aktiver		3.496.006	3.380.109

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		31.392	62.707
Overført resultat		1.014.695	751.695
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.668.087	1.432.202
Hensættelser til udskudt skat		164.425	153.414
Hensatte forpligtelser		164.425	153.414
Gæld til realkreditinstitutter		18.576	105.852
Gæld til banker		264.724	40.997
Deposita		11.317	10.260
Langfristede gældsforpligtelser	3	294.617	157.109
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		127.039	118.000
Gæld til banker		783.020	816.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.380	273.334
Selskabsskat		77.078	30.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.845	399.851
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.515	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.368.877	1.637.384
Gældsforpligtelser		1.663.494	1.794.493
Passiver		3.496.006	3.380.109
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	62.707	751.695	117.800	1.432.202
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	0	231.685	122.000	353.685
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-31.315	31.315	0	0
Egenkapital 31. december 2023	500.000	31.392	1.014.695	122.000	1.668.087

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	929.498	813.561	
Pensioner	73.303	77.888	
Andre omkostninger til social sikring	17.255	16.999	
	1.020.056	908.448	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	89.078	46.178	
Regulering hensættelse til udskudt skat	11.011	45.372	
	100.089	91.550	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	18.576	90.774	0
Gæld til banker	264.724	36.265	102.780
Deposita	11.317	0	11.317
	294.617	127.039	114.097

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 114 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.186 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld, opgjort pr. balancedagen til 1.089 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.089 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 504 t.kr.
